РЕСПУБЛІКА КРИМ                      РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

              БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                        БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН  БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

                         АДМІНІСТРАЦІЯ                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ                                             УГЛОВОЕ КОЙ
УГЛІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ                  УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ          КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27 октября 2020 года № 141

О внесении изменений в Постановление администрации

Угловского сельского поселения № 106 от 10.10.2017 г.

«О комиссии по оценке целесообразности

и эффективности использования муниципального имущества

Угловского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым»

В целях повышения эффективности использования муниципального

имущества и экономного расходования средств бюджета Угловского сельского

поселения, на основании распоряжения администрации Угловского сельского

поселения №50 от 16.10.2020 г. «Об увольнении Стравкиной Е.С.»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Угловского сельского

поселения № 106 от 10.10.2017 г. «О комиссии по оценке целесообразности и

эффективности использования муниципального имущества Угловского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым», а именно в п. 1.2

Постановления и читать его в новой редакции.

1.1. Утвердить состав комиссии по оценке целесообразности и эффективности

использования муниципального имущества Угловского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым:

Председатель комиссии: Дуда И.Н. – ведущий специалист администрации

Угловского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии: Кундрюкова С.Е. – заместитель главы

администрации Угловского сельского поселения.

Секретарь комиссии: Дацко С.Н. – ведущий специалист администрации Угловского

сельского поселения.

Члены комиссии:

1. Козак Ю.М. – директор МКУ «ЦБ Администрации Угловского сельского

поселения».

2.Демченко И.А. – бухгалтер МКУ «ЦБ Администрации Угловского сельского

поселения».

3. Чугуров А.П. – депутат Угловского сельского совета.

4. Гацоев К.В. – депутат Угловского сельского совета (по согласованию).

2. В остальном постановление администрации Угловского сельского поселения №

106 от 10.10.2017 г. оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения      Н.Н. Сосницкая